
令和２年３月２日

１・２年生保護者 様

尼崎市立常陽中学校

校長 德山 壮一

３学期の通知表の受け渡しについて

梅花の候 皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、先日お知らせいたしましたように、新型コロナウイルスの感染防止のため、尼崎市

立学校園のすべてが、３月３日（火）より臨時休業となります。そのことにともないまして、

３学期の通知表の受け渡しをつぎのように行いますので、ご理解とご協力をいただきます

ようよろしくお願いします。

１ 日 時 令和２年３月２５日（水）

１年生 午前 ９時から午前１１時

２年生 午前１０時から午前１２時

２ 場 所 各教室

３ 内 容 通知票を受け取る。

健康チェック。

臨時休業中の課題の提出。

以 上


